GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE LINGUAGEM E ZOOTECNIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076   www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 023/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Pontes e Lacerda, conforme consta no Anexo I.

Pontes e Lacerda – MT, 12 de março de 2017.

José Pereira da Silva Neto
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 1754/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE LINGUAGEM E ZOOTECNIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076   www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Nome do Candidato PE PD AT TOTAL
CLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO

SITUAÇÃO ORDEM

Medicina I Caroline Honaiser Lescano 8,0 7,5 10 25,5 APROVADO (A) 1º

Química Ivan Pires de Oliveira 9,0 9,0 9,2 27,2 CLASSIFICADO (A) 1º

Psicologia

Regiane Picão Moura NC - - - ELIMINADO (A) -

Will Robson Soares de Souza NC - - - ELIMINADO (A) -

Educação
(Libras)

Não houve inscrito
- - - - - -

PE= Prova Escrita; PD = Prova Didática; AV= Avaliação de  Título; NC = Não Compareceu